QP 1-14 - Meute Sioni

Globis Schweizerreise
Sali mitenand Ich bi de Globi! In es paar Wuche isch es endlich wieder mal so wiit, ich han endlich Ferie! Drum
han ich mir denkt, es wéar doch mal interessant, d Schwiiz richtig guet kenne zlehre. Schliesslich gits so viel
interessants z gse. Leider han ich no niemer gfunde o mit mir mitcho wot und drum han ich denkt, es war doch
sicher lustig, mit euch zemme d Schwiiz z entdecke. Ich kenn mich leider ide Schwiiz ned so guet uus, drum war
ich no froh, wenn ihr mir echli helfe chénted. Ich bin sicher mer werded e schoni und lustigi Ziit ha mitenand. Eue

Globi

Datum

11.01

18.01

25.01

01.02

08.02

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

19.04

Zeit

15:30 - 17:30

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

18:30 - 21:00

13:00 - 20:00

15:00 - 17:00

14:00 - 18:00

11:45-17:00

19:30 - 22:00

Stand: 19.12.25

Ort

Schlossacher Obfelden
Hundelerhitte

Paradies Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Hedingen

Klaranlage Zwillikon

ehem. Tennisplatz Affoltern
Bahnhof Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Weiteres

Sportferien bis 01.03, keine Ubung

Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Fruhlingsferien bis 03.05, keine Ubung



