

QP 1-14 - Meute Sioni

Globis Schweizerreise

Sali mitenand Ich bi de Globi! In es paar Wuche isch es endlich wieder mal so wiit, ich han endlich Ferie! Drum han ich mir denkt, es wär doch mal interessant, d Schwiiz richtig guet kenne zlehre. Schliesslich gits so viel interessants z gse. Leider han ich no niemer gfunde o mit mir mitcho wot und drum han ich denkt, es wär doch sicher lustig, mit euch zemme d Schwiiz z entdecke. Ich kenn mich leider ide Schwiiz ned so guet uus, drum wär ich no froh, wenn ihr mir echli helfe chönted. Ich bin sicher mer werded e schöni und lustigi Ziit ha mitenand. Eue Globi

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	15:30 - 17:30	Schlossächer Obfelden	-
18.01	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
25.01	18:00 - 20:00	Paradies Mettmenstetten	-
01.02	18:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
08.02	-	-	Sportferien bis 01.03, keine Übung
08.03	13:00 - 20:00	Bahnhof Hedingen	Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
15.03	15:00 - 17:00	Kläranlage Zwillikon	-
22.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
29.03	14:00 - 18:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
05.04	11:45 - 17:00	Bahnhof Affoltern	-
12.04	19:30 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	-
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung

Stand: 04.02.26